



แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง

กอง/เขต/ฝ่าย/ภาค.....กฟส.ปากท่อ.....

ใบสั่งจ้างเลขที่.....ปทอ.-กป. 02912
๒๘ ก.พ. ๒๕๖๑
ใบเบิกเลขที่.....
ลงวันที่.....
สำหรับงานปรับปรุงระบบจำหน่าย บ้านโคกมนโนรมย์ ม.4
ต.วังมะนาว อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี

กำหนดส่งมอบ

☒ งวดเดียว

☐ หลายงวด

ถึง.....หจก. เอสเอวี.เทค.แอนด์.ซัพพลาย.....ผู้รับจ้าง
ที่อยู่.....46 หมู่ 4 ต.คอนตะโก..อ.เมือง...จ.ราชบุรี.....

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคตกลงจ้าง.....หจก. เอสเอวี.เทค.แอนด์.ซัพพลาย.....ตามใบสอบราคาเลขที่.....901.....
ลงวันที่.....22.....เดือน.....กุมภาพันธ์.....พ.ศ.....2๕๖1..... โดยมีรายละเอียดการจ้างดังต่อไปนี้:-

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา / หน่วย		จำนวนเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
			แผนกรีดถอนแรงสูง P-TDD01.4-J-PTOD0.6029				
1	0.060	กม.	รื้อถอนสายอลูมิเนียมแกนเหล็กขนาด 50 ต.มม.	1,500	-	90	-
2	2	คัน	รื้อถอนเสาคอนกรีตขนาด 12 เมตร	800	-	1,600	-
			แผนกแรงสูง P-TDD01.4-J-PTOD0.6029				
1	0.060	กม.	พาดสายอลูมิเนียมแกนเหล็กขนาด 50 ต.มม.	3,000	-	180	-
2	2	คัน	ปักเสาคอนกรีตขนาด 12 เมตร	1,600	-	3,200	-
3	2	คัน	ปักเสาตอม่อคอน. 0.30*0.30*4.5 ม.	1,500	-	3,000	-
			แผนกรีดถอนหม้อแปลง P-TDD01.4-J-PTOD0.6029				
1	1	เครื่อง	รื้อถอนหม้อแปลงขนาด 30 เควีเอ	1,400	-	1,400	-
			แผนกหม้อแปลง P-TDD01.4-J-PTOD0.6029				
1	3	ชุด	ติดตั้งกราวด์รื้อด	500	-	1,500	-
2	6	อัน	ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน	50	-	300	-
3	3	ท่อน	ติดตั้งคอน,คอนกรีตอัดแรง 100*100*2,500 มม.	245	-	735	-
4	3	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	145	-	435	-
5	6	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	135	-	810	-
6	3	ชุด	ติดตั้งครีออฟเอาท์ฟิวส์คัทเอาท์	400	-	1,200	-
7	12	ชุด	ติดตั้งฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ	135	-	1,620	-
8	1	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 100 เควีเอ	5,600	-	5,600	-

เงื่อนไขและรายละเอียดที่ผู้รับจ้างต้องปฏิบัติ

- งานจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้รับจ้างต้องดำเนินการให้แล้วเสร็จและส่งมอบ ณ.การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปากท่อ... ภายใน.....30.....วัน นับแต่วันรับใบสั่งจ้าง และในการส่งมอบงานให้จัดส่งหนังสือส่งมอบงานหรือสำเนาใบส่งของ จำนวน..... ฉบับ แนบมาพร้อมกับใบสั่งจ้างนี้
- ผู้รับจ้างตกลงรับประกันคุณภาพงานจ้างภายใน.....90.....วัน นับแต่วันส่งมอบงานที่ต้องเรียบร้อยแล้วและ หากปรากฏว่างานจ้างที่ส่งมอบเกิดการชำรุดบกพร่องอันเนื่องจากการดำเนินงานของผู้รับจ้างภายในกำหนดเวลารับประกัน คุณภาพ ผู้รับจ้างต้องจัดการแก้ไขภายใน....7...วัน นับจากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้ว่าจ้าง โดยไม่คิดค่าใช้จ่ายใด ๆ จากผู้ว่าจ้างอีก
- หากผู้รับจ้างส่งมอบงานเกินกำหนดเวลาที่กำหนดไว้ใน ข้อ 1. ผู้รับจ้างต้องถูกปรับตามข้อ.....
 - 3.1 ถูกปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.15 ของค่าจ้างแห่งงานจ้างที่ผู้รับจ้างยังมีได้ส่งมอบครบถ้วน ถูกต้องตามใบสั่งจ้าง
- หากผู้รับจ้างไม่ส่งมอบงานที่จ้าง หรือมิได้ปฏิบัติตามใบสั่งจ้าง หรือผู้จ้างเห็นว่าผู้รับจ้างไม่มีทางที่จะทำงาน จ้างรายนี้ให้แล้วเสร็จภายในกำหนด ผู้ว่าจ้างมีสิทธิบอกเลิกการจ้าง โดยรับเงินประกันตามที่ระบุไว้ใน ข้อ 5. ทั้งหมด หรือบางส่วน หรือจ้างบุคคลอื่นทำงานแทนต่อไป และหากค่าจ้างที่จ้างผู้อื่นทำการแทนดังกล่าวแพงขึ้นกว่าค่าจ้างตามใบสั่ง จ้างนี้ ผู้รับจ้างยินยอมชดเชยค่าจ้างส่วนที่แพงขึ้นให้ผู้ว่าจ้างโดยไม่มีเงื่อนไขใด ๆ ทั้งสิ้น หรือผู้ว่าจ้างอาจเลือกปฏิบัติโดยเข้า ทำงานจ้างนั้นเสียเอง และรับเงินประกันตามที่ระบุไว้ใน ข้อ 5. ทั้งหมดหรือบางส่วน และถ้าเงินประกันไม่คุ้มกับความ เสียหายที่ได้รับผู้รับจ้างยินยอมชดเชยค่าเสียหายส่วนที่ยังขาดอยู่อีกให้กับผู้ว่าจ้างด้วย
- เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วาง.....เงินสด.....เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน.....9,900 ..บาท.....(.....เก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน.....) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืน ให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้จ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว
- ผู้รับจ้างสัญญาว่าจะไม่เอางานส่วนใดส่วนหนึ่งของการจ้างไปให้ผู้อื่นรับจ้างช่วงอีกทอดหนึ่งโดยไม่ได้รับ ความยินยอมเป็นหนังสือของผู้ว่าจ้างก่อน
- ผู้ว่าจ้างจะจ่ายค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ให้ผู้รับจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ส่งมอบงานและคณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง ของผู้ว่าจ้างได้ทำการตรวจรับเรียบร้อยแล้วในแต่ละคราว โดยผู้รับจ้างต้องนำต้นฉบับใบส่งมอบงาน หรือต้นฉบับใบส่งของ พร้อมใบแจ้งหนี้ไปแสดง ณ ...การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปากท่อ.... เพื่อขอรับเงินภายในกำหนด 7 วัน นับแต่วันที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับมอบงานครบถ้วนถูกต้องแล้ว
- กรณีที่ผู้ว่าจ้างทำการเพิ่มหรือลดงานจากแบบให้เป็นไปตามมาตรฐานของ กฟภ. โดยไม่ต้องยกเลิกใบสั่งจ้าง ฉบับนี้ สำหรับค่าจ้างที่เพิ่มขึ้นหรือลดลงให้คิดตามราคาต่อหน่วยที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ้างเลขที่.....พท.พ. 023/๒1.....ลงวันที่.....28 ก.พ. ๒1.....จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคแล้วตั้งแต่วันที่ 28 เดือน.....ก.พ.....พ.ศ. ๒1.....และยินยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ในใบสั่งจ้างนี้ทุกประการ

ชำระเงินแล้ว บิลเลขที่ 0๒๖8๐2๖104021032

๘-๒ มี.ค. ๒๕๖๑ = 9,900 =

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง

(นายสุชาติ สกลเวช)

โทร...089-8373745

SAV TECH & SUPPLY
(โปรดประทับตราบริษัท, ห้าง, ร้าน)
PARTNERSHIP

หนังสือมอบอำนาจ ลงวันที่...../...../.....